БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 января 2017 года
                                                                                                        № 28-р
О продаже муниципального имущества без объявления цены

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», решением Думы Белоярского района от 27 декабря 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Белоярский район», решением Думы Белоярского района от 17 октября 2016 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район», постановления администрации Белоярского района от 23 января 2017 года № 37 «О порядке подведения итогов продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район, без объявления цены» :

1. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района (Трофимов А.В.):

1.1. Продать без объявления цены имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанное в приложении к настоящему распоряжению;

1.2. Организовать подготовку и  размещение информации о продаже имущества, указанного в приложении к настоящему распоряжению, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района  www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                    С.П. Маненков
                                                                                                 Приложение

к распоряжению администрации

                                                                                              Белоярского района
от 31 января 2017 года № 28-р

Перечень имущества, подлежащего продаже без объявления цены
	№
	Наименование объекта

	1
	Автобус КАВЗ-3976, год выпуска 1996, идентификационный номер (VIN) ХIE397600T0025955, регистрационный знак Х620НО86

	2
	Автобус КАВЗ-39762С, год выпуска 2004, идентификационный номер (VIN)  Х1Е39762С40000220, регистрационный знак О662НС86

	3
	CHEVROLET NIVA 212300, год выпуска 2008, идентификационный номер (VIN) X9L21230080258641, регистрационный знак O747CT86

	4
	Экскаватор ЭО-3223А, год выпуска 1993, заводской номер машины (рамы) 9765, регистрационный знак 86ХЕ9701

	5
	Мусоровоз с боковой загрузкой КО-440-4, год выпуска 1999, идентификационный номер (VIN) XVL440400Х000037, государственный знак  Х624НО86

	6
	Самосвал ММ34505, год выпуска 1993, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х711НО86

	7
	Специализированный ЗИЛ-433100, год выпуска 1994, идентификационный номер (VIN)XTZ433100R0034433, государственный знак Х619НО86

	8
	Самосвал ММЗ4505, год выпуска 1993, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х704НО86

	9
	Грузовой бортовой ЗИЛ-4331, год выпуска 1992, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х705НО86

	10
	Грузовой бортовой ЗИЛ-433100, год выпуска 1994, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х654НО86

	11
	Самосвал ЗИЛММЗ4505, год выпуска 1993, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х649НО86

	12
	Специальный автомобиль ЗИЛ433362КО-424, год выпуска 1994, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х791НО86

_________________